
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO „ROKIŠKIO L/D „PUMPURĖLIS“ PASTATO 

VIDAUS PATALPŲ IR UGDYMO APLINKOS MODERNIZAVIMAS“ PARAIŠKĄ IR 

DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. TS-160 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. liepos 18 d. įsakymu Nr. V-585 „Dėl 

2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.3.-CPVA-R-705 priemonės 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo“ patvirtintu projektų finansavimo sąlygų aprašu, bei siekdama teikti paraiškas 

Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projekto „Rokiškio l/d 

„Pumpurėlis“ pastato vidaus patalpų ir ugdymo aplinkos modernizavimas“ paraišką pagal 2014-

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.3-CPVA-R-705 priemonę 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ finansavimui gauti ir projektui 

įgyvendinti. 

2. Užtikrinti projekto „Rokiškio l/d „Pumpurėlis“ pastato vidaus patalpų ir ugdymo aplinkos 

modernizavimas“ Rokiškio rajono savivaldybės administracijai tenkančių išlaidų dalinį 

savivaldybės finansavimą 2018–2020 metais – ne mažiau kaip 7,5 procentų tinkamų finansuoti 

projekto išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas bei 

tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto finansavimas. 

3. Užtikrinti projekto „Rokiškio l/d „Pumpurėlis“ pastato vidaus patalpų ir ugdymo aplinkos 

modernizavimas“ įgyvendinimo metu sukurtų rezultatų tęstinumą ne mažiau kaip 5 metus po 

projekto finansavimo pabaigos. 

4. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėto projekto 

paraiškos ir kitos dokumentacijos, reikalingos pateikti paraišką, rengimą. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 

 


